MUNICiPIO DE
JALTENCO

JALTENCO 0117

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

. CUENTA

'ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o' Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes -

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Ofros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL

0.00

173,700.97

173,700.97

9,994,224.07

9,994,224.07

324,441.36
717,086.68
2,301,178.94

3,342,706.98

5,145,170.59
2,343,745.51

7,488,916.10

0.00
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PASIVO NO CIkCULAN';E

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Plblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL ' 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones 1,637,630.00
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL 1,537,630.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 2,183,671.25
Resultados de Ejercicios Anteriores 3,057,603.21
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL 2,183,671.25 3,057,603.21

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultad :p/r,-Io cia de Activos no Monetarios

r 0.00 0.00
K
TOTAL 13,889,226.29 13,889,226.29

-

) =
7v9nto Congtitucionas de
TO

TanTARlA DEL AVUNTAMIE,

C. JOSE ROSARIO ROMERO LUGO TO CONTRERAS SALINAS
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